
Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas. Aucun service le samedi, le dimanche et les jours fériés.

 @Bievre_IDFM

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et  
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

Acceo : solution de mobilité pour 
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 
Itinéraires, infos trafic, déviations :  
Île-de-France Mobilités

RD BIEVRE
ZI de Villemilan 
15, AVENUE AMPERE 
91320 WISSOUS, BP 23

418

Horaires valables du 28 août 2023 au 5 juillet 2024

VERRIÈRES-LE-BUISSON

So
ph

ie
 B

ar
at

Je
an

 M
ou

lin

H
ex

ag
on

e

Vo
ie

 d
e 

Ch
ât

en
ay

Le
 C

ol
om

bi
er

Vo
ie

 d
u 

Bo
is

Ab
re

uv
oi

r

Fo
ch

 - 
Le

cle
rc

Gr
an

ds
 C

hê
ne

s

Le
s A

nt
es

Bo
ur

re
lie

r -
 C

rè
ch

e
Bo

ur
re

lie
r

Pa
ro

n

ZONE 4

TerminusArrêt desservi dans un seul sens Desserte principale Correspondance à l’arrêt

Du lundi au vendredi en période scolaire (sauf jours fériés)

VERRIÈRES-LE-BUISSON Sophie Barat 7:50 8:50

Voie de Châtenay 7:51 8:51

Hexagone 7:52 8:52

Voie du Bois 7:53 8:53

Le Colombier 7:54 8:54

Les Antes 7:56 8:56

Bourrelier - Crèche 7:57 8:57

Bourrelier 7:58 8:58

Abreuvoir 7:59 8:59

Paron 8:00 9:00

Foch - Leclerc 8:01 9:01

Grands Chênes 8:02 9:02

Jean Moulin 8:04 9:04

VERRIÈRES-LE-BUISSON - Sophie Barat   
 Jean Moulin



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas. Aucun service le samedi, le dimanche et les jours fériés.

 @Bievre_IDFM

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et  
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

Acceo : solution de mobilité pour 
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 
Itinéraires, infos trafic, déviations :  
Île-de-France Mobilités

RD BIEVRE
ZI de Villemilan 
15, AVENUE AMPERE 
91320 WISSOUS, BP 23

418
VERRIÈRES-LE-BUISSON

So
ph

ie
 B

ar
at

Je
an

 M
ou

lin

H
ex

ag
on

e

Vo
ie

 d
e 

Ch
ât

en
ay

Le
 C

ol
om

bi
er

Vo
ie

 d
u 

Bo
is

Ab
re

uv
oi

r

Fo
ch

 - 
Le

cle
rc

Gr
an

ds
 C

hê
ne

s

Le
s A

nt
es

Bo
ur

re
lie

r -
 C

rè
ch

e
Bo

ur
re

lie
r

Pa
ro

n

ZONE 4

TerminusArrêt desservi dans un seul sens Desserte principale Correspondance à l’arrêt

Du lundi au vendredi en période scolaire (sauf jours fériés)
Jours de fonctionnement Me LMJV LMJV

VERRIÈRES-LE-BUISSON Jean Moulin 12:40 16:15 17:15

Grands Chênes 12:48 16:23 17:23

Foch - Leclerc 12:49 16:24 17:24

Abreuvoir 12:50 16:25 17:25

Bourrelier 12:51 16:26 17:26

Bourrelier - Crèche 12:52 16:27 17:27

Les Antes 12:53 16:28 17:28

Le Colombier 12:55 16:30 17:30

Voie du Bois 12:56 16:31 17:31

Hexagone 12:57 16:32 17:32

Voie de Châtenay 12:58 16:33 17:33

Sophie Barat 12:59 16:34 17:34

Me  Circule uniquement le mercredi 

LMJV   Circule le lundi, le mardi, le jeudi et le vendredi

VERRIÈRES-LE-BUISSON - Jean Moulin    
 Sophie Barat

Horaires valables du 28 août 2023 au 5 juillet 2024


